
Sukces Zachodniopomorskich RoboCampów! Marszałek Olgierd Geblewicz zapowiada kolejną edycję!

Ponad 200 uczniów szkół ponadpodstawowych bierze udział w Zachodniopomorskich
RoboCampach, czyli bezpłatnych kursach online z programowania dla młodzieży z terenu
województwa zachodniopomorskiego. Program, organizowany w ramach projektu "Pomorze
Zachodnie - gdzie biznes łączy się z nauką" został zainicjowany przez Marszałka Województwa,
Olgierda Geblewicza i jest finansowany ze środków Unii Europejskiej. Akcja ruszyła w lutym b.r.

Wszechogarniająca nas cyfryzacja i zapotrzebowanie na wyspecjalizowanych pracowników sprawiają, że
rynek IT uznawany jest za najbardziej perspektywiczny dla pracowników. Tendencja ta sprawia, że nauka
programowania staje się coraz bardziej popularna. Stąd właśnie zrodził się pomysł Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza, aby młodzież z naszego województwa zyskała równe szanse
zdobycia programistycznej wiedzy w trakcie bezpłatnych warsztatów online.

Pierwsza edycja Zachodniopomorskich RoboCampów, bo tak właśnie nazywa się akcja edukacyjna dla
nastoletnich mieszkańców województwa zachodniopomorskiego, powoli dobiega końca, ale już teraz można
mówić o jej sukcesie!

Do programu zgłosiło się ponad 200 uczniów i uczennic szkół ponadpodstawowych z 50 gmin województwa,
którzy uczyli się kodowania i rozwijali swoje umiejętności cyfrowe m.in. w takich językach programowania
jak Python czy C#, poznawali zasady tworzenia i administrowania bazami danych i język SQL lub zdobywali
wiedzę o budowaniu stron internetowych. O warstwę merytoryczną zajęć i ich prowadzenie zadbała
największa w Polsce szkoła programowania dla dzieci i młodzieży - Giganci Programowania.

Zainteresowanie akcją oraz zadowolenie uczestników z poziomu nauczania oraz zdobytej wiedzy są tak
duże, że Marszałek już teraz mówi o planowanej kolejnej edycji bezpłatnych warsztatów programistycznych.

Zachodniopomorskie RoboCampy spotkały się z bardzo pozytywnym odbiorem ze strony uczestników.
Cieszę się, że z zajęć skorzystali młodzi mieszkańcy nawet małych gmin, gdzie często dostęp do tego
rodzaju zajęć jest bardzo utrudniony. Już teraz myślimy o kolejnej edycji warsztatów programistycznych,
aby każdy nastoletni mieszkaniec naszego województwa miał równe szanse na rozwój cyfrowych
umiejętności i tym samym miał  łatwiejszy start na drodze zawodowej. - komentuje Olgierd Geblewicz,
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, inicjator projektu “Zachodniopomorskie RoboCampy”.

Dokładny termin drugiej edycji Zachodniopomorskich RoboCampów nie jest jeszcze znany. Aby wziąć udział
w bezpłatnych warsztatach, należy być mieszkańcem województwa zachodniopomorskiego w wieku 14-19
lat i być uczniem szkoły ponadpodstawowej.

Szczegóły akcji oraz informację o starcie zapisów będzie można znaleźć na
stronie www.zachodniopomorskierobocampy.pl. Już teraz można zapisać się na listę zainteresowanych
poprzez stronę.

Kursy odbywają się w ramach projektu,,Pomorze Zachodnie – gdzie biznes łączy się z nauką”,
finansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 realizowanego przez Centrum Inicjatyw
Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego Woj. Zachodniopomorskiego.
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